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ANNONCE

Yamaha YZ 250 F Monster Energy
Pris kr. 80.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 250 ccm, Uden afgift, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv finansiering,
med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen efter dine
ønsker. - Åben i weekend efter aftale. Yamahas fabrikskørere går altid efter en plads på podiet ved hvert MX2 FIM Grand Prix-løb. Med en
særlig motor med omvendt topstykke og et let aluminiumschassis har YZ250F vist sig at være en af de bedste motorcykler i klassen. Med
dens eksklusive sorte design og grafik i stil med fabriksteamets er den helt specielle YZ250F Monster Energy Yamaha Racing Edition den
ultimative 250 cc 4-takter i fabriksracerstyling. Hurtigt overblik: - Monster Energy Yamaha Racing Edition design - Bilateral
aluminiumsramme - Optimeret kørerergonomi - Responsiv power i topområdet - Effektiv luftstyring - Opdateret affjedringsopsætning. -
FIM-støjgodkendt udstødning - Knastkæde med lav friktion - Letvægtskomponenter - Opgraderet Power Tuner App - Avanceret traction
control og launch control system Farve: Monster Black Motocross er en af de hårdeste sportsgrene, der findes. Hvis du vil have succes,
skal du gribe alle muligheder, fordi hvert sekund tæller. Med sin high-tech motor med omvendt topstykke, der sikrer dig øjeblikkelig
eksplosiv acceleration, har YZ250F Monster Energy Racing Edition det, der skal til for at komme i victorYZone. Dens affjedring er en af de
bedste på en produktionsmotocrosser, og for at give præcis styrevillighed kommer denne vindermaskine med optimeret low speed
dæmpningsopsætning, som giver dig endnu mere præcis feedback fra underlaget og fremragende greb. YZ250F Monster Energy Yamaha
Racing Edition's Power Tuner app giver dig en reel fordel ved at give dig mulighed for nemt at justere motorkarakteren fra jævn til
aggressiv, så den passer til forskellige baneforhold. Tænk på det som en usynlig fordel, der gør dig i stand til konstant at narre
konkurrenterne. Med sine fabriksfarver og -grafik er dette den ultimative YZ250F! Med din YZ250F Monster Energy Yamaha Racing Edition
kan du være sikker på, at du har en af klassens bedste affjedringspakker for og bag ? kombineret med et agilt aluminiumsstel og indbygget
kontrolleret fleks, der giver masser af feedback. Kompakt design med ultraslanke køleribber samt et meget fladere sæde, herunder et
enkelt stykke til hurtigt vægtskift. Der er også et højeffektivt luftstyringssystem og en revideret ECU, der øger den øverste præstation på
den responsive 250 cc 4-takts motor ? mens den nyeste version af Power Tuner App har en intuitiv "Quick Tuning"-funktion. Vi tilbyder
attraktiv finansiering, og HUSK vi tager gerne din brugte crosser i bytte. Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af
prøvekørsel *Der tages forbehold for, at den viste motorcykel ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode


